- وصاف الحضرة، فضل‌الله بن عبدالله شیرازی، تجزیه الامصار و تجزیه الاعصار، (تاریخ وصاف)، (تهران، ابن سینا و جعفری تبریزی، 1338ق) .

- همدانی، رشیدالدین فضل‌الله، جامع التواریخ، تصحیح محمدروشن و مصطفی موسوی، (تهران، البرز، 1375) .

- - ، مکاتبات رشیدی، گردآورنده محمد ابرقوهی، به اهتمام محمد شفیع، (لاهور، 1364ق/1945م) .

- - ، وقفنامه ربع رشیدی، تصحیح ایرج افشار و مجتبی مینوی، (بی‌جا، بی‌نا، بی‌تا) .

پی‌نوشت‌ها:

(×) دکتری تاریخ ایران اسلامی .

1 . رشیدالدین فضل‌الله همدانی، جامع التواریخ، ص 223 .

2 . ابوالقاسم عبدالله بن محمد کاشانی (القاشانی)، تاریخ اولجایتو ص 99 .

3 .